7PáginaEdição nº 2.643Ano XI  Toledo, 29 de Junho de 2020

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2020

COMUNICADO Nº 02

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Que a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 05/2020, após

análise dos documentos apresentados pelos candidatos à função de Cuidador Social I – PSS informa a
classificação preliminar com a pontuação obtida em ordem decrescente, Anexo I deste Comunicado.

2. Caberá Recurso do Resultado Preliminar, devidamente fundamentado,
dirigido à Secretaria de Recursos Humanos do Município, no prazo de 1 (um) dia útil a contar da
publicação.

     GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, em 26 de junho de 2020.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

8PáginaEdição nº 2.643Ano XI  Toledo, 29 de Junho de 2020

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS 05/2020

       CARGO: CUIDADOR SOCIAL I - PSS

CLASSIFICAÇÃO PROTOCOLO DATA
PROTOCOLO NOME DATA DE

NASCIMENTO NOTA SITUAÇÃO

1 26037 25/06/2020 AGNALDO BRAGA LIMA 12/02/1970 38 DEFERIDO
2 26009 25/06/2020 THAIS REGINA RODRIGUES MOREIRA 23/10/1991 28 DEFERIDO
3 25518 22/06/2020 NADIA DE ALMEIDA RODRIGUES 18/08/1973 22 DEFERIDO
4 26062 25/06/2020 LUIZ VILSON SCHEID 09/06/1975 22 DEFERIDO
5 26154 25/06/2020 LILIAN MICHELLE MICHELIN 03/08/1977 22 DEFERIDO
6 25888 24/06/2020 MARIA DE LOURDES ANDRADE 17/02/1982 22 DEFERIDO
7 26117 25/06/2020 LUIS CARLOS PESSOAS RIBEIRO 04/08/1986 22 DEFERIDO

8 25291 19/06/2020
FERNANDA MARTINATI DE SOUZA
MARQUES 23/08/1992 22 DEFERIDO

9 26162 25/06/2020 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 11/10/1964 16 DEFERIDO
10 25464 22/06/2020 NEUSA MARIA QUIRINO CARDOSO 24/09/1971 16 DEFERIDO
11 25419 19/06/2020 MARIA CLEIA RIBEIRO PEREZ KICH 22/06/1978 16 DEFERIDO
12 25977 25/06/2020 MARINEUSA DE FATIMA COITO GLABA 09/05/1979 16 DEFERIDO
13 25509 22/06/2020 SILVIA ELAINE BERTUOL 01/09/1982 16 DEFERIDO

14 25988 25/06/2020
MARCIA GISELE DE OLIVEIRA REIS DA
SILVA 01/03/1983 16 DEFERIDO

15 26056 25/06/2020
THIAGO JULIANO WALDOMIRO DE
ALMEIDA 13/02/1988 16 DEFERIDO

16 26141 25/06/2020 LUCAS MIGUEL MEURER 26/12/1989 16 DEFERIDO
17 25284 19/06/2020 ALINE DIEMER 28/10/1990 16 DEFERIDO
18 25886 24/06/2020 LOURDES DE JESUS SOUZA SILVA 11/08/1962 14 DEFERIDO
19 25367 19/06/2020 SIRLENE DE VICENTE TURIM 28/03/1964 14 DEFERIDO
20 25328 19/06/2020 ROSEMEIRE RODRIGUES SOTT 14/05/1988 14 DEFERIDO
21 25968 25/06/2020 DANIELLY CAROLINNY PINHEIRO MELIM 21/01/1996 14 DEFERIDO
22 26138 25/06/2020 REBECA CRISTINA KERKHOVEN 25/07/1998 14 DEFERIDO
23 26067 25/06/2020 VANESSA REGINA CANOVA 25/08/1997 12 DEFERIDO
24 25638 23/06/2020 SILMARA MAZUCHINI SILVA 05/12/1969 8 DEFERIDO
25 25971 25/06/2020 JANE DE ALMEIDA 19/07/1971 8 DEFERIDO
26 26001 25/06/2020 MARGARETI APARECIDA ZORZO 25/05/1973 8 DEFERIDO

27 25961 25/06/2020
ROSANGELE MARIA WELTER DALLA
COSTA 05/09/1977 8 DEFERIDO

28 25288 19/06/2020 ROGERIO SEBASTIAO DOS SANTOS 27/10/1977 8 DEFERIDO
29 26050 25/06/2020 ELISANGELA SAMPAIO TECH 29/12/1983 8 DEFERIDO
30 25399 19/06/2020 HEILIUDI RIBEIRO MOREIRA 27/12/1984 8 DEFERIDO
31 25594 23/06/2020 SIMONI DEPRA 27/04/1987 8 DEFERIDO
32 25403 19/06/2020 THAUANA APARECIDA STEFFENS 23/03/1989 8 DEFERIDO

9PáginaEdição nº 2.643Ano XI  Toledo, 29 de Junho de 2020

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

33 25945 25/06/2020 BRUNA CAROLINE DE SOUZA 16/11/1991 8 DEFERIDO
34 25695 23/06/2020 VERA LUCIA CHAVES FERNANDES 29/11/1991 8 DEFERIDO
35 25363 19/06/2020 THUANNY ZAIA RAUBER CAMERA 05/01/1992 8 DEFERIDO
36 26005 25/06/2020 KEYLA RENATA DA SILVA 10/06/1994 8 DEFERIDO
37 26075 25/06/2020 SILVANE CAVALLET 27/10/1980 6 DEFERIDO
38 26000 25/06/2020 JESSICA WEBER MONTEIRO 09/03/1991 6 DEFERIDO
39 25955 25/06/2020 THAYLAN CORASSA 07/01/1993 6 DEFERIDO

40 25678 23/06/2020
ELORA MARQUES MEMDONÇA DA
SILVA 14/12/1994 6 DEFERIDO

41 26045 25/06/2020 MARIA LUISA KONRAD BETTONI 19/04/1996 6 DEFERIDO
42 25699 23/06/2020 SARA DE TONI TERRES 19/01/1999 6 DEFERIDO
43 26094 25/06/2020 VLADIRCE MARIA ZYGER 25/07/1964 0 DEFERIDO

44 25883 24/06/2020
LUCINEIDE FRAZAO DE OLIVEIRA
MOURA 22/02/1970 0 DEFERIDO

45 25903 24/06/2020
SANDRA SOARES CANGIRANA DOS
SANTOS 29/11/1970 0 DEFERIDO

46 26080 25/06/2020 JANICE APARECIDA CORREA 15/09/1972 0 DEFERIDO
47 25654 23/06/2020 CLAUDINEI PEREIRA DE ARAUJO 02/11/1974 0 DEFERIDO
48 26159 25/06/2020 RUTE REGINA DOS SANTOS 20/05/1977 0 DEFERIDO

49 26096 25/06/2020
MARIA EDUARDA GONZAGA RAMOS
LIMA 25/10/1977 0 DEFERIDO

50 25662 23/06/2020 LUCIANE FLAVIA TARELIO PLETCH 10/12/1978 0 DEFERIDO
51 25683 23/06/2020 ESTER ROSA DE SOUZA 29/10/1979 0 DEFERIDO
52 25590 23/06/2020 FERNANDO LUIZ TAMBOSETTI 14/08/1980 0 DEFERIDO
53 26077 25/06/2020 FERNANDA MARGAZÃO NIZA 18/08/1982 0 DEFERIDO
54 25950 25/06/2020 CLAUDIA RACHEL ALEIXO 11/02/1983 0 DEFERIDO
55 26079 25/06/2020 ROSANGELA HARTMANN DA SILVA 01/10/1983 0 DEFERIDO
56 26128 25/06/2020 CARLOS AUGUSTO BRAGA DE ARAUJO 25/03/1984 0 DEFERIDO
57 25497 22/06/2020 MICHELLE CORNELIUS UBER 06/07/1984 0 DEFERIDO
58 26013 25/06/2020 JOSIANE DE LIMA PEREIRA 12/03/1985 0 DEFERIDO
59 25865 24/06/2020 FATIMA DE GOIS DOS SANTOS 18/12/1985 0 DEFERIDO
60 26042 25/06/2020 ELIANE VIEIRA PADILHA DE LIMA 06/11/1986 0 DEFERIDO
61 25837 24/06/2020 ANGELICA CRISTIANE PEREIRA BOTTIN 15/09/1989 0 DEFERIDO
62 26061 25/06/2020 JULIANO DZINGELESKI 13/07/1991 0 DEFERIDO
63 26049 25/06/2020 JESSICA CAROLINE DE GOIS OLIVO 19/04/1992 0 DEFERIDO
64 25995 25/06/2020 ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS 09/07/1992 0 DEFERIDO

65 26156 25/06/2020
BARBARAH TAYANA CEREJA
FONTOLAN 10/05/1993 0 DEFERIDO

66 25664 23/06/2020
TAYANE CAROLINE ROCHA
LORENSETTI 22/07/1993 0 DEFERIDO

67 25481 22/06/2020 MAIARA CRISTIELE DA SILVA 06/10/1993 0 DEFERIDO

68 25885 24/06/2020
CLAUDIA TERRES FERNANDES
MARTINS 18/03/1994 0 DEFERIDO

69 26041 25/06/2020 POLIANA APARECIDA COELHO 22/07/1994 0 DEFERIDO
70 26130 25/06/2020 EGIELICA CRISTINA RECH 16/09/1995 0 DEFERIDO
71 26127 25/06/2020 KATLYN NATHYELI LAMB 17/02/1997 0 DEFERIDO

10PáginaEdição nº 2.643Ano XI  Toledo, 29 de Junho de 2020

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

72 25958 25/06/2020 HERICA DANIELA DE MOURA FEROLDI 01/04/1998 0 DEFERIDO
73 25420 19/06/2020 DOUGLAS VINICIUS PEREZ DE PAULA 04/04/1998 0 DEFERIDO